Ipuor 2 /Shtojcé 2

BAPAIGE 3A BIIUIITYBAIE HA TIPOMEHA BO PETUCTPUTE (TM-2)

KERKESE PER REGJISTRIM NDRYSHIMI NE REGJISTRA (TM-2)

Jlp:xaBeH 3aBoJ 3a MHAYycTpucka concrBeHoct / Enti Shtetéror pér Pronési Industriale
(0a ce nonoanu co mawuna 3a nuuysare unu enexkmponckul té plotésohet me makiné shkrimi ose elektronike)

1. IIpomena Bo / Ndryshim né:

pErHCcTapoT Ha MpUjaBH Ha TPrOBCKU MapKu / PETHUCTApPOT HA TPrOBCKM Mapku / regjistrin e
regjistrin e aplikimeve pér marka tregtare markave tregtare
2. bpoj ua npujas-a/ure TM/Numrii aplikim- | 3, Perucrapcku 6poj Ha Tprosck-ara/ure mapka/n/
it/eve Numri i regjistrimit t& markés /markave tregtare

4. IoaaTonu 3a NOHOCHTEIOT HA NPHjaBaTa, OHOCHO HOCHTEJIOT Ha TproBeka mapka / T€ dhéna pér
aplikantin ose bartésin e markés tregtare

(npezume, ume u aopeca 3a QUIUYKO NuYye, OOHOCHO upma U ceduwime 3a NPABHO auye HA CHOpeo
cocmojbama o pecucmpume | Mbiemri, emri dhe adresa e personit fizik ose kompania dhe selia e personit
juridik sipas gjendjes né regjistra):

5. lloxnocures Ha GapameTo 3a npomena / Aplikant i kérkesés pér ndryshim

6. 3acrannuk / Pérfagésues

Pecucmapcku 6poj/Numri i regjistrimit

Tenegpon/Daxc

E-maun/ E-mail

7. HaznauyBame Ha BUIOT Ha IPOMeHATa U Hej3uHaTa coap:kuna / Specifikimi i llojit té ndryshimit dhe
pérmbajtjes sé tij

8. IIpuso3u xou 6apamero / Bashkangjitur kérkesés

noanomowino na sacmannuxom | Autorizimi i pérfagésuesit
QOB 30 RPABHAMA OCHO8A 3a enuuLysaremo Ha npomenama | déshmi e bazés ligjore pér regjistrimin e ndryshimit
oo 3a naamena maxca | Déshmi pér tarifén e paguar

IHomnuc unu neuam Ha nOOHOCUMEIOM 0OHOCHO Ilomnuc u neuam na /[pycasnuom 3a600 3a
nomnuc unu newam na zacmannurxom [ Nénshkrimi Huoyempucka Concmeenocm | Nénshkrimi
dhe vula e aplikantit ose nénshkrimi dhe vula e dhe vula e Entit Shtetéror pér Pronési
pérfagésuesit Industriale
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